


 

Zápis z řádné Valné hromady Veslařského klubu MORÁVIA Uherské Hradiště, občanského 
sdružení se sídlem : Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 440, IČ : 16361016,  konané dne 
4.2.2012 v Uherském Hradišti, (dále jen VKM UH)  v Restauraci Koruna, protože nebylo 
umožněn vstup do areálu veslařského klubu. 

Před započetím valné hromady byly zaplaceny členské příspěvky členy Veslařského klubu 
MORÁVIA, kteří se dostavili na valnou hromadu. 
 
1.  Valnou hromadu zahájil  Karel Rýdlo ve 14:34 hod a přednesl tento návrh programu valné 
hromady: 
 
2. Návrh programu valné hromady

1. Zahájení  
: 

2. Schválení programu valné hromady 
3. Volba předsedajícího, mandátové, návrhové a volební komise a zapisovatele  
4. Odvolání předsednictva a revizora účtů VKM UH 
5. Volba nového předsednictva VKM UH 
6. Volba nového revizora účtů 
7. Schválení provedení auditu VKM UH 
8. Schválení opatření k zajištění majetku VKM UH – pokladny a účtu VKM UH 
9. Diskuse 
10. Doplnění programu 
11. Návrh na usnesení   
12. Závěr – ukončení valné hromady 
 

Pro : 12 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
Návrh programu byl přijat. 
 
3.  Volba předsedajícího, mandátové, návrhové a volební komise a zapisovatele:
 

  

Rýdlo Karel přednesl návrh na zvolení následujících orgánů valné hromady: 
Předsedající valné hromady: Rýdlo Karel 
Byla navržena mandátová ve složení : Předseda: Šurý Milan, členové: Horehleď Jiří, Trubačík Jan 
Návrhová komise ve složení: Předseda: Korvas Stanislav, členové: Korvasová Květa, Hruboš Ludvík 
Volební komise ve složení: Předseda: Trubačík Josef ml., členové: Beneš Miroslav, Tomaštíková 
Michaela 
Zapisovatelem valné hromady byl navržen:  Trubačík Vojtěch 
 
Pro: 12 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Předsedající valné hromady, mandátová, návrhová a volební komise a zapisovatel valné 
hromady byli zvoleni. 
 
Mandátová komise konstatovala:  z přiložené prezenční listiny vyplývá, že na valné hromadě je 
účastno 22 členů VKM UH. Právo hlasovat s hlasem rozhodujícím má 16 členů , přítomno 12 členů 
s hlasem rozhodujícím,  což je nadpoloviční většina a valná hromada je usnášení schopná. Dále je na 
valné hromadě 10 členů VKM UH s hlasem poradním. 
 
 
 



4.    
 

Odvolání předsednictva a revizora účtů VKM UH:    

Korvas Stanislav starší navrhl, aby stávající členové předsednictva ve složení: 
předseda : Luděk Bureš 
místopředseda : Zdeněk Bureš 
ekonom: Zdeněk Bureš 
revizorů účtů ve složení : Milan Šurý, Zdeněk Bureš  
členové: Miroslav Bureš, Milan Šurý, Ivana Burešová 
byli odvoláni ze svých funkcí. 
Odůvodnění:   Návrh na  odvolání předsednictva  z důvodu skončení mandátu k 23.9.2008.   
 
Pro: 12 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Stávající předsednictvo bylo odvoláno. 
 
5.  
 

Volba nového předsednictva VKM UH: 

Korvas Stanislav starší navrhl volbu nového předsednictva VKM UH ve složení: 
 
Předseda:           Karel Rýdlo 
členové:             Ing. Beneš Miroslav, Trubačík Josef st., Ing. Mgr. Trubačík Josef ml., Šurý Milan 
 
 
Pro: 11 
Proti: 1 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Nové předsednictvo bylo zvoleno. 
 
 
6.  
 

Volba nového revizora účtů: 

Korvas Stanislav starší navrhl volbu nové revizní komise ve složení: 
předseda: Korvas Aleš 
členové: Horehleď Jiří 
 
Pro: 12 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Nová revizní komise byla zvolena. 
 
7.  
 

Schválení provedení auditu VKM UH: 

Korvas Stanislav starší navrhl, aby z důvodu neprůhledného hospodaření ve VKM UH  a neochotě 
minulého vedení informovat o ekonomické situaci v klubu  byl proveden audit VKM UH nezávislým 
auditorem vybraným nově zvoleným předsednictvem VKM UH. 
 
Pro: 12  
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
Návrh na provedení auditu byl schválen. 



8. 
 

Schválení opatření k zajištění majetku VKM UH – Pokladny a účtu VKM UH:  

Korvas Stanislav starší navrhl, aby byla přijata následující opatření k zajištění majetku VKM UH – 
pokladny a účtů VKM UH: 

- předložení všech listin dokládajících existenci občanského sdružení VKM UH a všech 
účetních dokladů a to i nezaúčtovaných termín:   do 28.2.2012 

- předání areálu VKM UH novému předsednictvu, termín: ihned              
- provedení změny podpisových vzorů na užívaných bankovních účtech VKM UH, termín : 

ihned 
 
Pro: 12 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Návrh na opatření k zajištění majetku byl přijat. 
 
9.   
 

Diskuse: 

Valná hromada souhlasí s tím, aby členové, kteří jsou účastni valné hromady získali 
rozhodující hlas při valných hromadách VKM UH. 
Dále byly diskutovány možnosti způsobu provedení auditu hospodaření VKM UH. V 
součastné době není členům VKM UH známo, kdo a kde má účetní knihy a jakým způsobem 
je vedeno účetnictví. 
Byly debatovány možnosti přístupu členů VKM UH do prostor klubu, který je jim zamezován 
rodinou Burešů. 
Poté, co získáme od starého předsednictva přístup do prostor VKM UH, je nutné udělat 
inventuru majetku klubu. 
Bude nutné obnovit mládežnickou a terenérskou základnu klubu, která je v součastné době ve 
velmi špatném stavu. 
Je třeba navázat kontakt s městem Uherské Hradiště, s veslařským svazem ČR a s dalšími 
organizacemi. 
V rámci diskuze byl doplněn program valné hromady VKM UH. 
 
10. 
 

Doplnění programu: 

V rámci diskuze se valná hromada usnesla o doplnění těchto bodů: 
Oslovení veřejnosti a stávajících aktivních členů o záměrech nového vedení VKM UH.  
Je nutné vyjednat zpřístupnění areálu VKM UH členům veslařského oddílu. 
 
Valná hromada VKM UH dále navrhuje, aby všichni členové, kteří se zúčastnili této valné 
hromady s hlasem poradním, měli nadále hlas rozhodující  na dalších valných hromadách 
klubu, za splnění podmínek daných stanovami klubu. 
Členové VKM UH, jež budou mít nadále hlas rozhodující: Jiří Horehleď, Květoslava 
Korvasová, Karel Rýdlo, Ing. Petr Sabo, Ing. Jiří Sviták, Marek Šurý, Jan Trubačík, Josef 
Trubačík st., Ing. Mgr. Josef Trubačík ml., Vojtěch Trubačík 
 
Pro: 12 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Program valné hromady byl doplněn. Výše uvedení členové byli přijati za členy VK Morávia 
Uherské Hradiště s hlasem rozhodujícím. 



11. 
 

Návrh na usnesení: 

Návrhová komise přednesla návrh na usnesení: 
 
Valná hromada schválila tato usnesení: 

1. Odvolání stávajícího předsednictva ve složení : 
               předseda : Luděk Bureš 
               místopředseda : Zdeněk Bureš 
               ekonom: Zdeněk Bureš 
               členové: Miroslav Bureš, Milan Šurý, Ivana Burešová 

2. Volbu nového předsednictva ve složení: 
               Předseda:          Rýdlo  Karel   
               členové:            Ing. Beneš Miroslav, Trubačík Josef st., Ing. Mgr. Trubačík Josef ml., Šurý 
 Milan 

3.      Odvolání stávajících revizorů účtu ve složení:  Milan Šurý a Zdeněk Bureš 
4.   Zvolení nové revizní komise ve složení : Korvas Aleš, Horehleď Jiří 
5.   Provedení auditu nezávislým auditorem, zajištění ostrahy nemovitostí VKM UH a   
         schválení osob, které mají povolen vstup do prostor VKM UH 
6.   Opatření k zajištění majetku VKM UH: 

  -  odevzdání klíčů 
         -  předložení všech dokladů stávajícím předsednictvem  
         -  změna podpisových vzorů na bankovním účtu 
7.   Doplňující body: 

  -  přiznání hlasovacího práva členům VKM UH, účastným na valné hromadě: Jiří Horehleď, 
Květoslava Korvasová, Karel Rýdlo, Ing. Petr Sabo, Ing. Jiří Sviták, Marek Šurý, Jan 
Trubačík, Josef Trubačík st., Ing. Mgr. Josef Trubačík ml., Vojtěch Trubačík 
  -  oslovení veřejnosti 
  -  zpřístupnění areálu 

 
   
Pro: 12 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
12.  
 

Závěr: 

Karel Rýdlo ukončil valnou hromadu v 16:12 hodin. 
 
 
Zapsal: Trubačík Vojtěch 
Dne 4.2.2012 
 
 
















	pozvánka.pdf
	VK MORAVIA valna hromada 2012 final
	UZápis z řádné Valné hromady Veslařského klubu MORÁVIA Uherské Hradiště, občanského sdružení se sídlem : Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 440, IČ : 16361016,  konané dne 4.2.2012 v Uherském Hradišti, (dále jen VKM UH)  v Restauraci Koruna, protože ne...
	Pro: 12


	prezenčka + plné moci
	zakládající členové
	pepe3.pdf
	pepe4


